
I.E.T.Reality s.r.o. - Ostrava Stodolní 1293/3, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz, Tel.: , E-mail: ostrava@iet-reality.cz, web: www.iet-reality.cz

Pronájem - Pozemky číslo zakázky: IETO100430

Pozemky pro komerční účely 1000 až 8000 m2, Ostrava - Hrabová
U Řeky, 72000, Hrabová, Ostrava

220 Kč
za m2/rok
+ kauce, + provize RK 1x
nájem + DPH

Vyřizuje
Jarmila Diblíková
Tel.: +420 595 021 011
GSM: +420 727 880 695
E-mail:
diblikova@12.ietreality.cz

Celková plocha: 8 000 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Charakter okolní zástavby: průmyslová

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím Vám k pronájmu zpevněnou plochu, která se nachází v plně oploceném
průmyslovém areálu v Ostravě - Hrabové, ul. U Řeky. Areál má kamerový systém v každé části areálu. K dispozici je
zpevněná plocha o výměře 1000 až 8000 m2 má zpevněný betonový a asfaltový povrh. Areál má vjezdovou bránu a
nabízený pozemek je možné plně oplotit a oddělit. Možnost napojení na elektřinu. V případě potřeby je možné
nabídnout kanceláře, šatny, sociální zázemí a v případě potřeby také prostory pro sklad či výrobu (nyní kontejner).
Ideální dojezd, viditelnost, manipulační plocha pro kamiony. Možnost zviditelnění reklamou. Doporučuji osobní
návštěvu. Těším se na spolupráci s Vámi.


